
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289974 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

3 799 000 Kč

Lokalita:
Nymburk

V exkluzivním zastoupení nabízíme k prodeji chalupu s číslem
popisným, která umožňuje trvalý pobyt. Tato chalupa s dispozicí
2+1 je ideální pro chalupáře hledající klidné místo k odpočinku i
aktivnímu trávení volného času. Nachází se na rozlehlém pozemku
s krásnou zahradou, která nabízí prostor pro zahradničení, chov
zvířat nebo různé venkovní aktivity.

Dům má velký potenciál pro rozšíření – můžete přistavět další
místnosti nebo využít stávající nevyužité prostory dle vlastních
představ. K dispozici jsou dvě studny sloužící k užitkovým účelům,
přičemž do domu je zavedena pitná voda z Poděbrad, což zajišťuje
komfortní bydlení.

Chalupa se nachází v nádherné přírodní krajině, která přímo vybízí
k procházkám, cykloturistice nebo houbaření. V blízkém okolí
najdete zámek Hlušice, lázeňské město Poděbrady a nemocnici v
Městci Králové. S výbornou dostupností do Hradce Králové (35
km) a Prahy (60 km) je tato chalupa skvělou volbou pro venkovský
život spojený s aktivním odpočinkem.

ID inzerátu ESO: 4289974
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 900889559
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 2032 m2
Užitná plocha: 200 m2
Kód zakázky: 889559

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Milan Sejkora
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


